Wirttembergischer Schiitzenverband 1850 e.V.

Schuitzenkreis Heidenheim

Anlage
Wettbewerb: KK 100 m (1.35)

Gussenstadt

Durchgang: 1

1
2
3
4
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. Frey, Karl-Heinz

. Nothelfer, Wolfgang
. Bal3, Thomas

. Minihoffer, Kai

. Ruf, Nathalie

Durchgang: 2

AWM P

. Durr, Stefanie
Ament, Marcel

. Penzeck, Alexandra
. Frey, Moritz

. Ott, Manfred

Durchgang: 3

1
2
3
4
5

. Kraus, Rolf

. Packeiser, Karsten
. Neuburger, Frieder
. Ulshofer, Karl Hermann

Durchgang: 4

agrwNE

Penzeck, Walter
Hauser, Bernd
Gaitsch, Matthias
Gréner, Bernd
Lehle, Hansjorg

DURCHGANGSLISTE

Tag:

Tag:

Tag:

Tag:

Kreismeisterschaft 2015

12.10.2014

SV Burgberg

YY) Burgberg

SSV Ochsenberg
SSV Ochsenberg
SGes Niederstotzingen

12.10.2014

SSV  Steinheim/Albuch
SGes Niederstotzingen
SGes Niederstotzingen
SGes Herbrechtingen

SGes Niederstotzingen

12.10.2014
SGes Niederstotzingen

SSV Ochsenberg
SSV Ochsenberg
SSV Ochsenberg

12.10.2014

SV Burgberg

SSV Steinheim/Albuch
SSV Steinheim/Albuch
SSV Steinheim/Albuch
SGes Niederstotzingen

Zeit:

Zeit:

Zeit:

Zeit:

09:00 Uhr
1969 A
1969 A
1968 A
1974 SCH
1987 D
10:00 Uhr
1992 D
1994 SCH
1994 D
1996 SCH
1952 S|
11:00 Uhr
1959 S
1972 SCH
1985 SCH
1988 SCH
12:00 Uhr
1959 S
1973 SCH
1975 SCH
1989 SCH
1961 A

07.10.2014
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Wirttembergischer Schiitzenverband 1850 e.V.

Schuitzenkreis Heidenheim

DURCHGANGSLISTE
Kreismeisterschaft 2015

Anlage . Gussenstadt
Wettbewerb: KK 100m ZF Auflage (1.44)

Durchgang: 1 Tag: 12.10.2014 Zeit:
1. Lindenmaier, Hermann yAY, 1913 e.V.

2. Mack, Hans yAY 1913 e.V.

3. Sporer, Martin SGes Niederstotzingen

4. Reiser, Gerhard SGes Niederstotzingen

5. Kaufmann, Walter SGes Niederstotzingen
Durchgang: 2 Tag: 12.10.2014 Zeit:
1. Hartmann, Josef SGes Niederstotzingen

2.

3.

4

5

17:00 Uhr
1941 SC
1952 S A
1940 SC
1943 SC
1948 SB
18:00 Uhr
1949 SB

07.10.2014

20
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23
24

25
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Wirttembergischer Schiitzenverband 1850 e.V.

Schuitzenkreis Heidenheim

DURCHGANGSLISTE
Kreismeisterschaft 2015

Anlage . Gussenstadt
Wettbewerb: KK 100m Auflage (1.45)

Durchgang: 1 Tag: 12.10.2014 Zeit:
1. Penzeck, Walter SGes Niederstotzingen

2. Unseld, Eugen yAY) 1913 e.V.

3. HauRler, Hans ZN 1913 e.V.

4. Schmuck, Helmut SGes Giengen

5. Hirsch, Wolfgang SGes Niederstotzingen
Durchgang: 2 Tag: 12.10.2014 Zeit:
1. Gléckner, Hans SSV Steinheim/Albuch

2. Fendler, Ludwig SSV Steinheim/Albuch

3. Ebert, Joachim SV Burgberg

4. Packeiser, Wolfgang SSV Ochsenberg

5.

Durchgang: 3 Tag: 12.10.2014 Zeit:
1. Mack, Hans ZN 1913 e.V.

2. Sporer, Martin SGes Niederstotzingen

3. Reiser, Gerhard SGes Niederstotzingen

4. Kaufmann, Walter SGes Niederstotzingen

5. Lindenmaier, Hermann yAY, 1913 e.V.

07.10.2014

14:00 Uhr

1959 S A 26
1940 SC 27
1942 SC 28
1955 S A 29
1937 SC 30
15:00 Uhr

1939 SC 31
1946 SB 32
1948 SB 33
1948 SB 34
16:00 Uhr

1952 S A 35
1940 SC 36
1943 SC 37
1948 SB 38
1941 SC 39
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Wirttembergischer Schiitzenverband 1850 e.V. Schutzenkreis Heidenheim

DURCHGANGSLISTE
Kreismeisterschaft 2015

07.10.2014
Anlage . Gussenstadt
Wettbewerb: Unterhebelrepetiergewehr GK (1.56 )
Durchgang: 1 Tag: 11.10.2014 Zeit: 09:00 Uhr
1. Hug, Rainer SV Gussenstadt 1955 SCH 40
2. Hermann, Bertram SV Gussenstadt 1963 SCH 41
3. Bellan, Ralph SV Gussenstadt 1972 SCH 42
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Wirttembergischer Schiitzenverband 1850 e.V.

Schuitzenkreis Heidenheim

DURCHGANGSLISTE
Kreismeisterschaft 2015

Anlage . Gussenstadt
Wettbewerb: Ordonnanzgewehr (1.58)

Durchgang: 1 Tag: 11.10.2014 Zeit:
1. Kaiser, Michael SV Gussenstadt

2. Lotspeich, Franz SAbt Sohnstetten

3. GroRberger, Michael SV Gussenstadt

4. Holz, Ulrich YY) Zang

5. Oyman, Rolf SAbt Soéhnstetten

Durchgang: 2 Tag: 11.10.2014 Zeit:
1. Mrosek, Hartmut SV Gussenstadt

2. Werner, Karlheinz SV Gussenstadt

3. Leitner, Uwe SAbt Nattheim

4. Eisele, Ulrich SAbt Nattheim

5. Wagner, Alexander SAbt Nattheim

09:00 Uhr
1964 SCH
1962 SCH
1983 SCH
1960 SCH
1965 SCH

09:50 Uhr
1944 SCH
1968 SCH
1961 SCH
1964 SCH
1987 SCH

07.10.2014
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Wirttembergischer Schiitzenverband 1850 e.V.

Schuitzenkreis Heidenheim

DURCHGANGSLISTE
Kreismeisterschaft 2015

07.10.2014
Anlage . Gussenstadt
Wettbewerb: Perkussionsgewehr (7.10)
Durchgang: 1 Tag: 11.10.2014 Zeit: 09:50 Uhr
1. Kaiser, Michael SV Gussenstadt 1964 A 53
2. Lotspeich, Franz SAbt Sohnstetten 1962 A 54
3. Fuchs, Helmut SGes Konigsbronn 1947 S| 55
4. Hotz, Dieter SV Dischingen 1962 A 56
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Wirttembergischer Schiitzenverband 1850 e.V. Schutzenkreis Heidenheim

DURCHGANGSLISTE
Kreismeisterschaft 2015

07.10.2014
Anlage . Gussenstadt
Wettbewerb: Perkussionsfreigewehr (7.15)
Durchgang: 1 Tag: 11.10.2014 Zeit: 10:40 Uhr
1. Stirner, Richard SV Gussenstadt 1954 SCH 57
2. Hug, Rainer )Y Gussenstadt 1955 SCH 58
3. Kaiser, Michael SV Gussenstadt 1964 SCH 59
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Wirttembergischer Schiitzenverband 1850 e.V.

Schuitzenkreis Heidenheim

DURCHGANGSLISTE

Kreismeisterschaft 2015

Anlage . Gussenstadt
Wettbewerb: Perk. Dienstgewehr (7.20)

Durchgang: 1 Tag:

. Schmid, Manfred
. Stirner, Richard

. Kaiser, Michael

. Juranek, Alarich

. Werner, Karlheinz

O~ WN P

Durchgang: 2 Tag:

1. Watzina, Rainer
2. Hug, Rainer

o~ w

11.10.2014

SV Gussenstadt
SV Gussenstadt
SV Gussenstadt
SV Gussenstadt
SV Gussenstadt

11.10.2014

SV Gussenstadt
SV Gussenstadt

Zeit:

Zeit:

11:35 Uhr
1951 SCH
1954 SCH
1964 SCH
1962 SCH
1968 SCH

12:30 Uhr
1962 SCH
1955 SCH

07.10.2014

60
61
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63
64

65
66
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Wirttembergischer Schiitzenverband 1850 e.V. Schutzenkreis Heidenheim

DURCHGANGSLISTE
Kreismeisterschaft 2015

07.10.2014
Anlage . Gussenstadt
Wettbewerb: Steinschlof3gewehr (7.30)
Durchgang: 1 Tag: 11.10.2014 Zeit: 10:45 Uhr
1. Hermann, Bertram SV Gussenstadt 1963 SCH 67
2. Wieczorek, Wolfgang SGes Herbrechtingen 1928 SCH 68
3. Juranek, Alarich SV Gussenstadt 1962 SCH 69
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Wirttembergischer Schiitzenverband 1850 e.V. Schutzenkreis Heidenheim

DURCHGANGSLISTE
Kreismeisterschaft 2015

07.10.2014
Anlage . Gussenstadt
Wettbewerb: Muskete (7.35)
Durchgang: 1 Tag: 11.10.2014 Zeit: 11:40 Uhr
1. Hug, Rainer SV Gussenstadt 1955 SCH 70
2. Mrosek, Hartmut SV Gussenstadt 1944 SCH 71
3. Heinzmann, Hans-Georg SV Gussenstadt 1944 SCH 72

Gedruckt am 07.10.2014 um 13:03:40 Uhr Version: 4.4.4.1 Seite 10



