Kreismeisterschaft 2015

07.10.2014

Anlage : Gussenstadt Wettbewerb: KK 100 m (1.35)

Durchgang: 1	Tag:	12	.10.2014	Zeit:	09:00 L	Jhr	
1. Frey, Karl-Heinz		SV	Burgberg		1969	Α	1
2. Nothelfer, Wolfgang		SV	Burgberg		1969	Α	2
3. Baß, Thomas		SSV	Ochsenberg		1968	Α	3
4. Minihoffer, Kai		SSV	Ochsenberg		1974	SCH	4
5. Ruf, Nathalie		SGes	Niederstotzingen		1987	D	5
Durchgang: 2	Tag:	12	.10.2014	Zeit:	10:00 L	lbr	
Durongang. 2	rag.	12	10.2014	2011.	10.00	J111	
1. Dürr, Stefanie		SSV	Steinheim/Albuch		1992	D	6
2. Ament, Marcel		SGes	Niederstotzingen		1994	SCH	7
3. Penzeck, Alexandra		SGes	Niederstotzingen		1994	D	8
4. Frey, Moritz		SGes	Herbrechtingen		1996	SCH	9
5. Ott, Manfred		SGes	Niederstotzingen		1952	SI	10
Durchgang: 3	Tag:	12	.10.2014	Zeit:	11:00 L	Jhr	
Durchgang: 3 1. Kraus, Rolf	Tag:			Zeit:	11:00 l	Jhr S I	11
	Tag:		Niederstotzingen	Zeit:			11
1. Kraus, Rolf	Tag:			Zeit:			11 12
1. Kraus, Rolf 2.	Tag:	SGes	Niederstotzingen	Zeit:	1959	SI	
 Kraus, Rolf Packeiser, Karsten 	Tag:	SGes SSV	Niederstotzingen Ochsenberg	Zeit:	1959 1972	S I SCH	12
 Kraus, Rolf Packeiser, Karsten Neuburger, Frieder 	Tag:	SGes SSV SSV SSV	Niederstotzingen Ochsenberg Ochsenberg	Zeit:	1959 1972 1985	SI SCH SCH SCH	12 13
 Kraus, Rolf Backeiser, Karsten Neuburger, Frieder Ulshöfer, Karl Hermann 		SGes SSV SSV SSV	Niederstotzingen Ochsenberg Ochsenberg Ochsenberg		1959 1972 1985 1988	SI SCH SCH SCH	12 13
 Kraus, Rolf Packeiser, Karsten Neuburger, Frieder Ulshöfer, Karl Hermann Durchgang: 4		SGes SSV SSV SSV	Niederstotzingen Ochsenberg Ochsenberg Ochsenberg		1959 1972 1985 1988 12:00 U	SI SCH SCH SCH Jhr SI SCH	12 13 14
 Kraus, Rolf Packeiser, Karsten Neuburger, Frieder Ulshöfer, Karl Hermann Purchgang: 4 Penzeck, Walter Hauser, Bernd Gaitsch, Matthias 		SGes SSV SSV 12 SV SSV SSV SSV	Niederstotzingen Ochsenberg Ochsenberg Ochsenberg 2.10.2014 Burgberg Steinheim/Albuch Steinheim/Albuch		1959 1972 1985 1988 12:00 U 1959 1973 1975	SI SCH SCH SCH Jhr SI SCH SCH	12 13 14
 Kraus, Rolf Packeiser, Karsten Neuburger, Frieder Ulshöfer, Karl Hermann Purchgang: 4 Penzeck, Walter Hauser, Bernd Gaitsch, Matthias Gröner, Bernd 		SGes SSV SSV SSV 12 SV SSV SSV SSV	Ochsenberg Ochsenberg Ochsenberg Ochsenberg 2.10.2014 Burgberg Steinheim/Albuch Steinheim/Albuch Steinheim/Albuch		1959 1972 1985 1988 12:00 U 1959 1973 1975 1989	SI SCH SCH SCH Jhr SI SCH	12 13 14 15 16 17 18
 Kraus, Rolf Packeiser, Karsten Neuburger, Frieder Ulshöfer, Karl Hermann Purchgang: 4 Penzeck, Walter Hauser, Bernd Gaitsch, Matthias 		SGes SSV SSV SSV 12 SV SSV SSV SSV	Niederstotzingen Ochsenberg Ochsenberg Ochsenberg 2.10.2014 Burgberg Steinheim/Albuch Steinheim/Albuch		1959 1972 1985 1988 12:00 U 1959 1973 1975	SI SCH SCH SCH Jhr SI SCH SCH	12 13 14 15 16 17

Kreismeisterschaft 2015

07.10.2014

Anlage : Gussenstadt

Wettbewerb: KK 100m ZF Auflage (1.44)

Durchgang: 1	Tag:	12.10.2014	Zeit:	17:00 เ	Jhr	
1. Lindenmaier, Hermann		ZV 1913 e.V.		1941	SC	20
2. Mack, Hans		ZV 1913 e.V.		1952	S A	21
3. Spörer, Martin		SGes Niederstotzingen		1940	SC	22
4. Reiser, Gerhard		SGes Niederstotzingen		1943	SC	23
5. Kaufmann, Walter		SGes Niederstotzingen		1948	SB	24
Durchgang: 2	Tag:	12.10.2014	Zeit:	18:00 ไ	Jhr	
1. Hartmann, Josef		SGes Niederstotzingen		1949	SB	25
2.		<u> </u>				
3.						
4.						
5.						

Kreismeisterschaft 2015

07.10.2014

Anlage : Gussenstadt

Wettbewerb: KK 100m Auflage (1.45)

Durchgang: 1	Tag:	12	2.10.2014	Zeit:	14:00 U	lhr	
1. Penzeck, Walter		SGes	Niederstotzingen		1959	S A	26
2. Unseld, Eugen		ZV	1913 e.V.		1940	SC	27
3. Häußler, Hans		ZV	1913 e.V.		1942	SC	28
4. Schmuck, Helmut		SGes	Giengen		1955	S A	29
5. Hirsch, Wolfgang			Niederstotzingen		1937	SC	30
, 3			J				
Durchgang: 2	Tag:	12	2.10.2014	Zeit:	15:00 U	lhr	
1. Glöckner, Hans		SSV	Steinheim/Albuch		1939	SC	31
2. Fendler, Ludwig		SSV	Steinheim/Albuch		1946	SB	32
3. Ebert, Joachim		SV	Burgberg		1948	SB	33
4. Packeiser, Wolfgang		SSV	Ochsenberg		1948	SB	34
5.			Ŭ				
Durchgang: 3	Tag:	12	2.10.2014	Zeit:	16:00 U	lhr	
1. Mack, Hans		ZV	1913 e.V.		1952	S A	35
2. Spörer, Martin		SGes	Niederstotzingen		1940	SC	36
3. Reiser, Gerhard			Niederstotzingen		1943	SC	37
4. Kaufmann, Walter			Niederstotzingen		1948	SB	38
5. Lindenmaier, Hermann		ZV	1913 e.V.		1941	SC	39

Kreismeisterschaft 2015

07.10.2014

Anlage : Gussenstadt

Wettbewerb: Unterhebelrepetiergewehr GK (1.56)

Durchgang: 1 Tag: 11.10.2014 Zeit: 09:00 Uhr

1. Hug, Rainer	SV	Gussenstadt	1955	SCH	40
2. Hermann, Bertram	SV	Gussenstadt	1963	SCH	41
3. Bellan, Ralph	SV	Gussenstadt	1972	SCH	42

Kreismeisterschaft 2015

07.10.2014

Anlage : Gussenstadt

Wettbewerb: Ordonnanzgewehr (1.58)

Durchgang: 1	Tag:	11	.10.2014	Zeit:	09:00	Uhr	
1. Kaiser, Michael		SV	Gussenstadt		1964	SCH	43
2. Lotspeich, Franz		SAbt	Söhnstetten		1962	SCH	44
3. Großberger, Michael		SV	Gussenstadt		1983	SCH	45
4. Holz, Ulrich		SV	Zang		1960	SCH	46
5. Oyman, Rolf		SAbt	Söhnstetten		1965	SCH	47
Durchgang: 2	Tag:	11	.10.2014	Zeit:	09:50	Uhr	
Durchgang: 2 1. Mrosek, Hartmut	Tag:	11 SV	.10.2014 Gussenstadt	Zeit:	09:50 t	Uhr SCH	48
0 0	Tag:			Zeit:			48 49
Mrosek, Hartmut	Tag:	SV	Gussenstadt	Zeit:	1944	SCH	
Mrosek, Hartmut Werner, Karlheinz	Tag:	SV SV	Gussenstadt Gussenstadt	Zeit:	1944 1968	SCH SCH	49

Kreismeisterschaft 2015

07.10.2014

Anlage : Gussenstadt

Wettbewerb: Perkussionsgewehr (7.10)

Durchgang: 1 Tag: 11.10.2014 Zeit: 09:50 Uhr

1. Kaiser, Michael	SV Gussenstadt	1964 A	53
2. Lotspeich, Franz	SAbt Söhnstetten	1962 A	54
3. Fuchs, Helmut	SGes Königsbronn	1947 S I	55
4. Hotz, Dieter	SV Dischingen	1962 A	56

Kreismeisterschaft 2015

07.10.2014

Anlage : Gussenstadt

Wettbewerb: Perkussionsfreigewehr (7.15)

Durchgang: 1 Tag: 11.10.2014 Zeit: 10:40 Uhr

1. Stirner, Richard	SV	Gussenstadt	1954	SCH	57
2. Hug, Rainer	SV	Gussenstadt	1955	SCH	58
3. Kaiser, Michael	SV	Gussenstadt	1964	SCH	59

Kreismeisterschaft 2015

07.10.2014

Anlage : Gussenstadt

Wettbewerb: Perk. Dienstgewehr (7.20)

Durchgang: 1	Tag:	1	1.10.2014	Zeit:	11:35 l	Jhr	
1. Schmid, Manfred		SV	Gussenstadt		1951	SCH	60
2. Stirner, Richard		SV	Gussenstadt		1954	SCH	61
3. Kaiser, Michael		SV	Gussenstadt		1964	SCH	62
4. Juranek, Alarich		SV	Gussenstadt		1962	SCH	63
5. Werner, Karlheinz		SV	Gussenstadt		1968	SCH	64
Durchgang: 2	Tag:	1	1.10.2014	Zeit:	12:30 l	Jhr	
1. Watzina, Rainer		SV	Gussenstadt		1962	SCH	65
2. Hug, Rainer		SV	Gussenstadt		1955	SCH	66
3.							
4.							
5.							

Kreismeisterschaft 2015

07.10.2014

Anlage : Gussenstadt

Wettbewerb: Steinschloßgewehr (7.30)

Durchgang: 1 Tag: 11.10.2014 Zeit: 10:45 Uhr

1. Hermann, Bertram	SV Gussenstadt	1963	SCH	67
2. Wieczorek, Wolfgang	SGes Herbrechtingen	1928	SCH	68
3. Juranek, Alarich	SV Gussenstadt	1962	SCH	69

Kreismeisterschaft 2015

07.10.2014

Anlage : Gussenstadt Wettbewerb: Muskete (7.35)

Durchgang: 1 Tag: 11.10.2014 Zeit: 11:40 Uhr

1. Hug, Rainer	SV	Gussenstadt	1955	SCH	70
2. Mrosek, Hartmut	SV	Gussenstadt	1944	SCH	71
3. Heinzmann, Hans-Georg	SV	Gussenstadt	1944	SCH	72